
arząd Dróg Powiatowych w Końskich

ul. Stanisława Staszica 2
26-200 Końskie

le i. 4 1 3750830; 4 1 3750850
fax 41 372 2729

NZ.343I.10.2.19 Końskie, dnia 07.11.2019 r

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na:

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0456 T Końskie - Niebo - Piekło - Sielpia Wielka w km 2+900
3+890 na długości 990 mb (ode. I), w km 3+890 - 4+880 na długości 990 mb (ode. II) oraz w km
4+880 - 5+700 na długości 820 mb (ode. III)

Część 1 Przebudowa drogi powiatowej Nr 0456 T Końskie - Niebo - Piekło - Sielpia Wielka w km
2+900 - 3+890 na długości 990 mb

Część 2 Przebudowa drogi powiatowej Nr 0456 T Końskie - Niebo - Piekło - Sielpia Wielka w km
3+890 - 4+880 na długości 990 mb

Część 3 Przebudowa drogi powiatowej Nr 0456 T Końskie - Niebo - Piekło - Sielpia Wielka km
4+880 - 5+700 na długości 820 m

(nr referencyjny NZ.3431.10.19; dalej jako "Postępowanie")

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 1'. Prawo zamówień

publicznych (zwanej dalej "ustawą"), w imieniu Zarządu Dróg Powiatowych w Ko ń skich

przekazuję następujące informacj e:

l . Otwarcie ofert w Post ępowaniu odbyło się w dniu 7 listopada 2019 f, godz. 10.20
w siedzibie Zamawiającego tj. Zarządu Dróg Powiatowych w Końskich, ul. Stanisława

Staszica 2,26-200 Końskie, (pokój nr 328).
2. Do momentu upływu terminu składania ofert wpłynęło na :

Część l - 9 ofert
Część 2 - 9 ofert
Część 3 - 10 ofert

3. . Nie było ofert złożonych po terminie.
4. Komisj a podała kwotę jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie

zamó wienia tj .
Część l - 493 899,12 zł

Część 2 - 496 974 ,12 zł

Część 3 - 491 018 ,46 zł

5. Następnie otworzone zostały ofert y i odcz ytano informacje na temat nazwy i siedziby
Wykonawcy, ceny brutto oferty (w zł), a także terminu wykonania zamówienia, okresu
gwarancji , warunki płatności zgodnie z poniższym zestawieniem



Część 1 Przebudowa drogi powiatowej Nr 0456 T Końskie - Niebo - Piekło - Sielpia Wielka w
k 2 900 3 890 dł . '990 bm + - + na uqosci m

Numer Firma (nazwa) lub nazwisko oraz Cena brutto
Termin

Okres Warunki
wykonania

oferty adres wykonawcy oferty
zamówienia

gwarancji płatności

Zakład Robót Drogowych
zgodnie z

I
"Dukt" Sp . z 0 .0.

274652,24 zł 30.06.2020 r. 84 m-cy warunkami z
ul. Zakładowa 17
26-052 Nowiny

SIWZ

"DROGOMEX" Sp. z 0.0. zgodnie z
2 ul. Stefana Bryły 4 344 551,87 zł 30 .06.2020 r. 84 m-cy warunkami z

05-800 Pruszków SIWZ
DROGMAS PrzedsiębiorstwoRobót

zgodnie z
3

Drogowych Małgorzata Sławi ńska
428 265,09 zł 30.06.2020 r. 84 m-cy warunkami z

LII. Szydłowiecka 14
SIWZ

26-110 Skarżysko - Kamienna
PrzedsiębiorstwoHandlowo -

zgodnie z
4

Usługowe "KAMI" Katarzyna Kmita
282479,61 zł 30.06.2020 r. 84 m-cy warunkami z

Kurzelów ul. Młynarska 12
SIWZ

29-100 Włoszezowa

PrzedsiębiorstwoRobót
zgodnie z

Inżynieryjnych "Fart" Sp. z 0.0.
5

ul. Ściegiennego 268 A
308 565,18 zł 30.06.2020 r. 61 m-cy warunkami z

25-1 16 Kielce
SIWZ

" STRABAG" Sp. z 0 .0. zgodnie z
6 ul. Parzniewska 10 479371 ,27 zł 30.06.2020 r. 84 m-cy warunkami z

05-800 Pruszków SIWZ
TRAKT S.A. zgodnie z

7 Górki Szczukowskie l k/Kielc 379383 ,39 zł 30.06.2020 r.. 84 m-cy warunkami z
26-065 Piekoszów SIWZ

"BUDROMOST-STARACHOWICE"
zgodnie z

8
Spółka z 0.0.

355337,04 zł 30.06.2020 r. 84 m-cy warunkami z
ul. Sw. Rocha 31

SIWZ
27-215 Wąchock

PrzedsiębiorstwoRobót Drogowych
zgodnie z

9
Zaskórski i Wspólnicy Sp. z 0 .0.

430578,72 zł 30.06.2020 r. 84 m-cy warunkami z
ul. Opoczyńska 38

SIWZ
26-434 Gielniów

Część 2 Przebudowa drogi powiatowej Nr 0456 T Końskie - Niebo - Piekło - Sielpia Wielka w
k 3 890 4 880 dł . "990 bm + - + na uqosci m

Zakład Robót Drogowych
zgodnie z

I
"Dukt" Sp. z 0.0.

280 61 1,83 zł 30.06.2020 r. 84 m-cy warunkami z
ul. Zakładowa 17
26-05 2 Nowiny

SIWZ

"DROGOMEX" Sp. z 0 .0 . zgodnie z
2 ul. Stefana Bryły 4 346 519,87 zł 30.06.2020 r. 84 m-cy warunkami z

05-800 Pruszków SIWZ
DROGMAS PrzedsiębiorstwoRobót

zgodnie z
3

Drogowych Małgorzata Sławińska
429741,09zł 30.06.2020 r. 84 m-cy warunkami z

ul. Szydłowiecka 14
SIWZ

26-110 Skarżysko - Kamienna



Przedsiębiorstwo Handlowo -
zgodnie z

4
Usługowe "KAMI" Katarzyna Kmita

284 324,6 1 zł 30 .06.2020 r. 84 m-cy warunkami z
Kurzelów ul. Młynarska 12

SIWZ
29-100 Włoszezowa

PrzedsiębiorstwoRobót
zgodnie z

5
Inżynieryjnych "Fali" Sp. z 0.0 .

310 483 ,98 zł 30.06.2020 r. 61 m-cy warunkami z
ul. Ściegiennego 268 A

25-1 16 Kielce
SIWZ

"STRABAG" Sp . z 0 .0. zgodnie z
6 ul. Parzniewska 10 486 929 ,52 zł 30 .06.2020 r. 84 m-cy warunkami z

05-800 Pruszków SIWZ
TRAKT S.A. zgodnie z

7 Górki Szczukowskie I kJKie lc 38 1365,63 zł 30 .06.2020 r.. 84 m-cy warun kam i z
26-065 Piekoszów SIWZ

"BUDROMOST-STARACHOWICE"
zgodnie z

Spółka z 0.0.
8

ul. Św . Rocha 3 1
357 034,44 zł 30 .06.2020 r. 84 m-cy warunkami z

27-215 Wąchock
SIWZ

PrzedsiębiorstwoRobót Drogowych
zgodn ie z

9
Zaskórski i Wspólnicy Sp. z 0.0.

433 776,72 zł 30 .06.2020 r. 84 m-cy warunkami z
ul. Opoczyńska 38

SIWZ
26-434 Gielniów

Część 3 Przebudowa drogi powiatowej Nr 0456 T Końskie - Niebo - Piekło - Sielpia Wielka
k 4 880 5 700 dł ' "820m + - + na U QOS CI m

Zakład Robót Drogowych
zgodnie z

I
"Dukt" Sp. z 0 .0.

291 076,55 zł 30 .06.2020 r. 84 m-cy warunkam i z
ul. Zakładowa 17
26-052 Nowiny

SIWZ

"DROGOMEX" Sp. z 0 .0. zgodnie z
2 ul. Stefana Bryły 4 344 926,70 zł 30 .06 .2020 r. 84 m-cy warunkami z

05-800 Pruszków SIWZ
DROGMAS Przedsiębiorstwo Robót

zgodnie z
3

Drogowych Małgorzata Sławińska
430394,22 zł 30.06.2020 r. 84 m-cy warunkami z

ul. Szydłowiecka 14
SIWZ

26-110 Skarżysko - Kamienna
"ALBUD" Błaszczyk , Bednarczyk -

zgodnie z
4

Spółka Jawna
388982,58 zł 30 .06.2020 r. 84 m-cy warunkami z

Oblęgorek ul. H. Sienkiewicza 40
SIWZ

26-067 Strawczyn
Przedsiębiorstwo Handlowo -

zgod nie z
5

Usługowe "KAM I" Katarzyna Kmita
274307,66 zł 30 .06.2020 r. 84 m-cy warunkami z

Kurze lów ul. Młynarska 12
SIWZ

29-100 Włoszezowa

Przedsiębiorstwo Robót
zgod nie z

6
Inżynieryjnych "Fart" Sp. z 0 .0.

322 688,04 zł 30 .06.2020 r. 61 m-cy warunkami z
ul. Ściegiennego 268 A

25-116 Kielce
SIWZ

"STRABAG" Sp. z 0 .0. zgodnie z
7 ul. Parzniewska 10 498 308,31 zł 30.06.2020 r. 84 m-cy warunkami z

05-800 Pruszków SIWZ
TRAKT S.A . zgodnie z

8 Górki Szczukowskie l k/Kielc 379868,75 zł 30.06.2020 r. 84 m-cy warunkami z
26-065 Piekoszów SIWZ



"BUDROMOST-STARACHOWICE" zgodnie z
Spółka z 0.0.

9
ul. Św. Rocha 31

356288,44 zł 30.06.2020 r. 84 m-cy warunkami z

27-215 Wąchock
SIWZ

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych
zgodnie z

10
Zaskórski i Wspólnicy Sp. z 0.0.

431 260,14 zł 30.06.2020 r. 84 rn-cy warunkami zul. Opoczyńska 38
26-434 Gielniów

SIWZ

Na tym otwarcie ofert zakończono.

UWAGA:
Wykonawca w tenmnie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji,
o której mowa wart. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (informacji z otwarcia
ofert), jest zobowiązany do przekazania zamawiającemu oświadczenia o przynależności lub
braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej , o której mowa wart. 24 ust. 1 pkt 23
ustawy Prawo zamówie ń publicznych. W przypadku przynależności do tej samej grupy
kapitałowej wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że

powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o
udzielenie zamówienia. Wzór oświadczenia stanowi załącznik m 5 do SIWZ


